尊貴的客戶，

關於：商湯集團股份有限公司(股份代號：20)延遲全球發售及退回香港公開發售

申請股款

謹通知      商湯集團股份有限公司公布，因應美國財政部將該集團列入「非 SDN

中國軍工複合體企業名單」，為保障投資者的利益，宣佈延遲公司股份於聯交所

上市（原定預期於 2021 年 12 月 17 日（星期五）上市）並將會退回股本申請款

項。相關申請股款將於二零二一年十二月十五日（星期三）獲得全額退款（包括

1%經紀佣金、0.0027%證 監會交易徵費及 0.005%聯交所交易費）並將存入閣

下在本公司之證券帳戶。

此外，本公司決定免除所有認購手續費及融資利息，退款將跟隨上述時間表同步

進行。

有關公告及通告，請參閱

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2021/1213/20211213002

52_c.pdf。

https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2021/1213/2021121300252_c.pdf
https://www1.hkexnews.hk/listedco/listconews/sehk/2021/1213/2021121300252_c.pdf

如有任何查詢，請致電(852) 2663-8888 或電郵 hotline@cashon-line.com 與本公司
之客戶服務主任聯絡。

此致

客戶服務部

時富證券有限公司

二零二一年十二月十四日

mailto:hotline@cashon-line.com